
 

 

 Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 

Via Mattia Preti,1 – 88832 – SANTA SEVERINA (KR) 

C.M. KRIC825009 – KRPC010002 – KRTD070000L – Cod. Fiscale 91021720791 

Sito web: http://www.ioborrelli.edu.it – Cod. Unico di Fatturazione UFJEUS 

 

 

Circolare  N°  44                                                                                    

Ufficio Scolastico Regionale Calabria 

Ambito Territoriale Crotone Istituti Scolastici Crotone e provincia  

DSGA 

Docenti Personale ATA 

Alunni 

Genitori/Esercenti la Responsabilità Genitoriale 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche a partire dal 23 dicembre 2024 fino al 6 

gennaio 2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Calendario scolastico regionale, decreto del Presidente della Regione n.20 del 17 Aprile 

2024; 

VISTO il Piano Annuale delle Attività; 

             DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche nella giornata dal 23 Dicembre 2024 al 06 Gennaio2025. 

Le suddette attività riprenderanno regolarmente in data martedì 07/01/2025. 

Sarà cura dei docenti avvisare gli alunni e per loro tramite le famiglie. 

Durante il periodo di sospensione delle attività didattiche gli uffici di segreteria rimarranno 

chiusi nei seguenti giorni: 

 24 Dicembre 2024 

 28 Dicembre 2024 

 31 Dicembre 2024 

 4  Gennaio 2025    

Per le suddette giornate il personale ATA dovrà usufruire dei recuperi compensativi, ferie A.C. 

A.P. o festività soppresse come previsto nel CCNL. 

Si coglie l’occasione per augurare a tutti un sereno Natale e un Felice Anno Nuovo 

A.A.  

Minnelli Rosina        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Dott.ssa Antonietta FERRAZZO 

http://www.ioborrelli.edu.it/



		2024-12-05T12:51:15+0100
	Antonietta Ferrazzo




